profissional, conforme previsto na Cláusula Quatorze, Parágrafo Segundo, "b" do
instrumento contratual c/c item 17.3, Tabela 2, e item 17.4, Tabela 3, itens 14 e 20, do
Termo de Referência, com fulcro no art. 87 da Lei nº 8.666/93, totalizando o valor de R$
4.475,33 (quatro mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e trinta e três centavos). Data
da decisão: 21/01/2020.

MAURÍCIO ANDREIUOLO RODRIGUES

Ministério Público da União

S EC R E T A R I A - G E R A L
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2020 - UASG 200090

Nº Processo: 126000003/2020-33. Objeto: